
 

Zápis z jednání Akreditační komise MPSV ČR č. 41 
Dne 26. 6. 2014 

Přítomni: Mgr. Marek Bach, MUDr. Milena Černá, PhDr. Marie Hermanová, Ph.D., Ing. Jiří Horecký Ph.D., 

MBA., Jana Janíková, Mgr. Radmila Jiříčková, Mgr. Iva Kabeláčová, Mgr. Monika Legnerová,  Bc. Karel Maňaska, 

Veronika Nájemníková, Mgr. Ondřej Palán, Mgr. Aneta Sluková, PhDr. Vladislava Šídlová, PhDr. Hana Thielová, 

Mgr. Petra  Zimmelová Ph.D. 

Omluveni: Mgr. Petr Hanuš, Mgr. Kristýna Kotalová, Mgr. Danka Kratochvílová, Mgr. David Pospíšil, Ing. 

Stanislava Správková, PhDr. Pavel Zikl, Ph.D. 

Program: 

1. Mgr. Ondřej Palán, místopředseda Akreditační komise MPSV, přivítal členy Akreditační komise 
na 41. zasedání a zahájil jednání. 

 

2. Akreditační komise projednala 328 nových žádostí o akreditaci vzdělávacího programu a 217 změn a doplňků 

žádostí o akreditaci vzdělávacího programu. Projednáno bylo 94 doplnění lektorského týmu akreditovaných 

vzdělávacích programů.  Podrobnosti jsou uvedeny v přílohách zápisu. 

 

Usnesení:  
 

 Akreditační komise po projednání doporučuje k akreditaci žádosti o akreditaci uvedené v příloze č. 1 až 2 

a označené slovem „vyhovuje“. 

 

 Akreditační komise žádá sekretariát Akreditační komise, aby projednal s žadateli doplnění žádostí 
o akreditaci v příloze č. 1 až 2 označené slovem „doplnit“, ve smyslu hodnocení. 

 

 Akreditační komise nedoporučuje k akreditaci žádosti v příloze č. 1 až 2 označené slovem „zamítnuto“. 

 

 Akreditační komise projednala doplnění lektorského týmu akreditovaných vzdělávacích programů 

uvedených v příloze č. 3. 

 

 Akreditační komise doporučuje k akreditaci vzdělávací programy zaměřené na terapeutické a resocializační 

metody jen v těch případech, kdy se jedná o seznámení cílových skupin s určitou terapeutickou 

metodou/metodami, seznámení s možnostmi či druhy terapií, včetně jejich popisu, a to s důrazem na 

nutnost individuálního posouzení každého takového vzdělávacího programu. Vzdělávací programy 
zaměřené na výcvik terapeutických metod, které do kompetencí vzdělávaných kategorií pracovníků 

v oblasti sociálních služeb nenáleží, nebudou doporučeny k akreditaci. 

 

 Usnesení bylo schváleno všemi přítomnými členy Akreditační komise MPSV. 

 

 

 Zapsala: Mgr. D. Kratochvílová 

 

 

                                                                                                              Mgr. David Pospíšil 
 ředitel odboru sociálních služeb 

  

 

 



 

Příloha č. 1: Vzdělávací programy hodnocené v 41. kole a projednané na řádném zasedání Akreditační 

komise MPSV dne 26. 6. 2014 

Č. Název organizace Název programu Hodnocení 

1 INSTITUT Bazální stimulace s.r.o. Prohlubující kurz Bazální stimulace® II vyhovuje 

2 INSTITUT Bazální stimulace s.r.o. 
Manipulace s imobilním klientem dle konceptu 
Kinestetické mobilizace®  vyhovuje 

3 "D" občanské sdružení Jednání s psychiatrickým klientem - úvod do tématu doplnit 

4 "D" občanské sdružení Úvod  do  krizové intervence vyhovuje 

5 
Sociálně-psychiatrické centrum - 
Fénix, o.p.s.  Efektivní přístupy k duševně nemocnému doplnit 

6 
Sociálně-psychiatrické centrum - 
Fénix, o.p.s.  

Koučink - nástroj rozvoje manažerských dovedností 
vedoucích pracovníků v sociálních službách doplnit 

7 

Sociálně-psychiatrické centrum - 

Fénix, o.p.s.  Krizová intervence pro praxi doplnit 

8 

Sociálně-psychiatrické centrum - 

Fénix, o.p.s.  

Prevence syndromu vyhoření u pracovníků v sociálních 

službách - koučink a sebekoučink doplnit 

9 
Sociálně-psychiatrické centrum - 
Fénix, o.p.s.  Rozvoj a motivace pracovníků v sociálních službách doplnit 

10 
Sociálně-psychiatrické centrum - 
Fénix, o.p.s.  

Rozvoj asertivních dovedností při práci s klientem v 
sociálních službách. doplnit 

11 
Sociálně-psychiatrické centrum - 
Fénix, o.p.s.  Závislosti v prostředí sociální služby doplnit 

12 MARLIN, s. r. o. Alternativní komunikace v sociálních službách doplnit 

13 MARLIN, s. r. o. Seznámení s inspekcí kvality sociálních služeb doplnit 

14 MARLIN, s. r. o. Standardy kvality sociálních služeb vyhovuje 

15 MARLIN, s. r. o. Úvod do ergoterapie v kontextu sociálních služeb vyhovuje 

16 MARLIN, s. r. o. Alternativní komunikace v sociálních službách  doplnit 

17 MARLIN, s. r. o. Specifika práce s osobami s mentálním postižením vyhovuje 

18 MARLIN, s. r. o. 
Úvod do specifik přístupu ke klientovi s projevy 
duševního onemocnění vyhovuje 

19 MARLIN, s. r. o. Základy arteterapie a artefiletiky  vyhovuje 

20 MARLIN, s. r. o. 
Úvod do dramaterapie a jejího využití v sociálních 
službách vyhovuje 

21 MARLIN, s. r. o. Úvod do specifik sociální práce s uživateli drog  vyhovuje 

22 MARLIN, s. r. o. Úvod do psychologie stáří  vyhovuje 

23 MARLIN, s. r. o. 
Úvod do specifik a možností sociální práce s pachateli 
trestné činnosti  vyhovuje 

24 MARLIN, s. r. o. Bilancování a reminiscenční terapie  vyhovuje 

25 Úřad práce České republiky 
Úvod do problematiky příspěvku na péči dle zákona o 
sociálních službách  vyhovuje 

26 
Středisko rozvoje sociálních služeb, 
o.p.s. Úvod do komunitního plánování sociálních služeb 2014 vyhovuje 

27 Diakonická akademie s.r.o. 
Reminiscence - vzpomínání - jako jedna z validačních 
metod (úvod do problematiky) doplnit 

28 Diakonická akademie s.r.o. 

Reminiscence v praxi - základy práce s reminiscenční 

skupinou doplnit 

29 Diakonická akademie s.r.o. 

Aktivizace seniorů a lidí s demenci - úvod do 

problematiky zamítnuto 

30 Diakonická akademie s.r.o. 
Klopýtám s Parkinsonem - úvod do péče o klienty s 
Parkinsonovou nemocí doplnit 

31 Diakonická akademie s.r.o. 
Jak pracovat s emocemi - průvodce pro pracovníky v 
sociálních službách zamítnuto 

32 Diakonická akademie s.r.o. Psychiatrické minimum zamítnuto 

33 Diakonická akademie s.r.o. 

Nácvik manipulace s nehybným a málo pohyblivým 

klientem doplnit 



 

34 
Diakonie Českobratrské církve 
evangelické Manažerské dovednosti pro NNO zamítnuto 

35 

Diakonie Českobratrské církve 

evangelické 

Reminiscence (vzpomínání) jako jedna z validačních 

technik (úvod do problematiky) doplnit 

36 

Diakonie Českobratrské církve 

evangelické 

Aktivizace seniorů a lidí s demencí - úvod do 

problematiky zamítnuto 

37 
Diakonie Českobratrské církve 
evangelické Manipulace ve vztahu uživatel - poskytovatel služby vyhovuje 

38 
Diakonie Českobratrské církve 
evangelické Práce s agresí v sociálních službách vyhovuje 

39 
Diakonie Českobratrské církve 
evangelické 

Validační metody a jejich využití v praxi při péči o 
seniory doplnit 

40 
Diakonie Českobratrské církve 
evangelické 

Nácvik manipulace s nehybným a málo pohyblivým 
klientem doplnit 

41 

Diakonie Českobratrské církve 

evangelické Systémový a systemický přístup při práci s klientem vyhovuje 

42 

Vzdělávací institut Středočeského 

kraje  

Jak úspěšně vyjednávat, argumentovat a přesvědčit 

druhé vyhovuje 

43 Vesna, o.p.s. Kognitivní trénink paměti vyhovuje 

44 Vesna, o.p.s. Psychomotorický trénink vyhovuje 

45 Vesna, o.p.s. Základy psychické první pomoci vyhovuje 

46 SEDUCA-CZE s.r.o. 
Manipulace s imobilním klientem v podmínkách 
sociálních služeb doplnit 

47 SEDUCA-CZE s.r.o. Procedurální standardy kvality sociálních služeb doplnit 

48 SEDUCA-CZE s.r.o. 

Stížnosti na kvalitu nebo způsob poskytování sociální 

služby doplnit 

49 SEDUCA-CZE s.r.o. Škola zad pro pracovníky v sociálních službách zamítnuto 

50 SEDUCA-CZE s.r.o. 
Uspokojování potřeb seniorů v podmínkách sociálních 
služeb zamítnuto 

51 
Občanské sdružení AMOS-
HAVÍŘOV Krizová intervence  vyhovuje 

52 Institut Bernarda Bolzana v.o.s. Základy komunikace se seniory a její specifika vyhovuje 

53 Institut Bernarda Bolzana v.o.s. Sociální šetření se zaměřením na potřeby dítěte vyhovuje 

54 Institut Bernarda Bolzana v.o.s. Aktivizace seniorů, základní metody, otázky a cíle doplnit 

55 Institut Bernarda Bolzana v.o.s. 
Motivace jako prostředek k profesnímu i  osobnímu 
rozvoji pracovníka v sociální oblasti vyhovuje 

56 Institut Bernarda Bolzana v.o.s. 
Supervize pro sociální oblast – metoda pomáhající 
rozvíjet profesní dovednosti vyhovuje 

57 Diakonická akademie s.r.o. Rozvoj týmové spolupráce (2 denní) doplnit 

58 Diakonická akademie s.r.o. Rozvoj týmové spolupráce (1 denní) doplnit 

59 MARLIN, s. r. o. 
Terapeutické přístupy pro klienty s demencí - úvod do 
reminiscence vyhovuje 

60 MARLIN, s. r. o. Specifika práce s dezorientovanými seniory vyhovuje 

61 MARLIN, s. r. o. Úvod do struktury a legislativy v sociální oblasti vyhovuje 

62 MARLIN, s. r. o. Alternativní a augmentativní komunikace vyhovuje 

63 MARLIN, s. r. o. Arteterapie pro pomáhající profese doplnit 

64 MARLIN, s. r. o. 
Úvod do sexuální výchovy a osvěty u osob s mentálním 
postižením vyhovuje 

65 MARLIN, s. r. o. 
Motivace, kontrola a hodnocení zaměstnanců v 
sociálních službách doplnit 

66 MARLIN, s. r. o. 
Motivace, kontrola a hodnocení zaměstnanců v 
sociálních službách doplnit 

67 MARLIN, s. r. o. Pracovně právní problematika v sociálních službách doplnit 

68 MARLIN, s. r. o. Systém řízení kvality sociálních služeb doplnit 

69 MARLIN, s. r. o. Public relations v sociálních službách doplnit 

70 MARLIN, s. r. o. 

Úvod do vzdělávání pracovníků v sociálních službách 

dle požadavků zákona doplnit 



 

71 MARLIN, s. r. o. Case management v sociální práci doplnit 

72 MARLIN, s. r. o. Problematika péče v domovech se zvláštním režimem vyhovuje 

73 MARLIN, s. r. o. Úvod do obrany před manipulací vyhovuje 

74 DOMUS - Centrum pro rodinu 

Úvod do psychologické a sociální problematiky 

pěstounské péče zamítnuto 

75 DOMUS - Centrum pro rodinu Úvod do supervize vyhovuje 

76 DOMUS - Centrum pro rodinu Úvod do pěstounské péče na přechodnou dobu zamítnuto 

77 DOMUS - Centrum pro rodinu 

Sociální práce s rodinou a dítětem umístěným v 

institucionální péči zamítnuto 

78 DOMUS - Centrum pro rodinu Možnosti a meze pěstounské péče zamítnuto 

79 DOMUS - Centrum pro rodinu Koncepce IPOD zamítnuto 

80 DOMUS - Centrum pro rodinu Úvod do problematiky institucionální péče doplnit 

81 DOMUS - Centrum pro rodinu Vedení případové konference doplnit 

82 DOMUS - Centrum pro rodinu Úvod práce s knihou života doplnit 

83 DOMUS - Centrum pro rodinu Úvod do právních změn v oblasti péče o dítě vyhovuje 

84 Člověk v tísni, o.p.s. Hranice v práci s klientem doplnit 

85 Člověk v tísni, o.p.s. Motivační rozhovory vyhovuje 

86 Česká asociace streetwork, o.s. Individuální plánování v nízkoprahových službách vyhovuje 

87 Česká asociace streetwork, o.s. 

Individuální plánování ve službách pro děti a mládež 

NZDM a terénní programy vyhovuje 

88 Česká asociace streetwork, o.s.. Výcvik v motivačních rozhovorech doplnit 

89 
CARITAS – Vyšší odborná škola 
sociální Olomouc Integrace klienta v pobytovém zařízení doplnit 

90 
CARITAS – Vyšší odborná škola 
sociální Olomouc 

Krizová intervence v každodenním životě - praktický 
výcvik zamítnuto 

91 
CARITAS – Vyšší odborná škola 
sociální Olomouc Komunikační dovednosti vyhovuje 

92 

CARITAS – Vyšší odborná škola 

sociální Olomouc 

ŠKOLA ZAD: Nástroj k vyvažování zátěže v sociálních 

službách 1 zamítnuto 

93 

CARITAS – Vyšší odborná škola 

sociální Olomouc 

ŠKOLA ZAD: Nástroj k vyvažování zátěže v sociálních 

službách 2 zamítnuto 

94 
CARITAS – Vyšší odborná škola 
sociální Olomouc 

ŠKOLA ZAD: Nástroj k vyvažování zátěže v sociálních 
službách 3 zamítnuto 

95 
Vzdělávací centrum pro veřejnou 
správu ČR, o.p.s. Speciální techniky komunikace s dítětem vyhovuje 

96 
Vzdělávací centrum pro veřejnou 
správu ČR, o.p.s. Specifika práce s romskou rodinou vyhovuje 

97 
Vzdělávací centrum pro veřejnou 
správu ČR, o.p.s. Vyhodnocení situace dítěte a jeho rodiny vyhovuje 

98 

Vzdělávací centrum pro veřejnou 

správu ČR, o.p.s. Psychologické aspekty adopce a pěstounské péče  vyhovuje 

99 

Vzdělávací centrum pro veřejnou 

správu ČR, o.p.s. Jak identifikovat oběť domácího násilí vyhovuje 

100 
Vzdělávací centrum pro veřejnou 
správu ČR, o.p.s. Násilí v rodinách a co s ním vyhovuje 

101 
Vzdělávací centrum pro veřejnou 
správu ČR, o.p.s. Míra ohrožení dítěte v rodinách s domácím násilím vyhovuje 

102 
Vzdělávací centrum pro veřejnou 
správu ČR, o.p.s. Náhradní rodinná péče z pohledu rodinných terapeutů  vyhovuje 

103 
Vzdělávací centrum pro veřejnou 
správu ČR, o.p.s. Kontakt dítěte v NRP s biologickou rodinou vyhovuje 

104 

Vzdělávací centrum pro veřejnou 

správu ČR, o.p.s. Náhradní rodinná péče a identita dítěte vyhovuje 

105 

Vzdělávací centrum pro veřejnou 

správu ČR, o.p.s. Komunikace s mladistvým klientem vyhovuje 

106 
Vzdělávací centrum pro veřejnou 
správu ČR, o.p.s. Standardizace v oblasti sociálně-právní ochrany dětí vyhovuje 



 

107 
Vzdělávací centrum pro veřejnou 
správu ČR, o.p.s. 

Znalecké posudky zpracovávané pro soudní řízení při 
sporech o děti zamítnuto 

108 

Vzdělávací centrum pro veřejnou 

správu ČR, o.p.s. 

Ochrana osobních údajů na úseku sociálně-právní 

ochrany dětí vyhovuje 

109 Agentura IPSUM 

Sociálně-právní ochrana dětí v právu a praxi - řešení 

případových studií doplnit 

110 Agentura IPSUM Sociálně-právní ochrana dětí doplnit 

111 Agentura IPSUM 
Řešení sporů v otázkách výchovy a rodičovského styku - 
důvod k sociálně-právní ochraně dětí doplnit 

112 Agentura IPSUM Standardy sociálně-právní ochrany dětí doplnit 

113 Agentura IPSUM Vztahy mezi rodiči a dětmi doplnit 

114 AISIS, o. s. Finanční kompas vyhovuje 

115 Diecézní charita Brno Workshop - Úvod do etiky a etické problémy a dilemata  doplnit 

116 Diecézní charita Brno 

Workshop - Syndrom vyhoření a jeho prevence 

prostřednictvím psychohygienických a relaxačních 
metod doplnit 

117 Diecézní charita Brno Workshop- Komunikační dovednosti v sociální oblasti  zamítnuto 

118 Diecézní charita Brno 
Workshop: Kultura a etika v sociální organizaci, 
kompetence pracovníků a mezilidské vztahy  doplnit 

119 Diecézní charita Brno Workshop- Specifika v péči o člověka trpícího demencí doplnit 

120 Diecézní charita Brno 
 Workshop - Aktivní naslouchání a další techniky 
komunikace  doplnit 

121 Diecézní charita Brno 

Workshop - Verbální a neverbální komunikace v sociální 

práci doplnit 

122 Diecézní charita Brno 

Workshop - Jednání s komplikovanými typy uživatelů 

sociálních služeb doplnit 

123 Diecézní charita Brno Workshop - Uživatel drog jako klient  doplnit 

124 Diecézní charita Brno Workshop - Koučování více než módní slovo doplnit 

125 Diecézní charita Brno Workshop- Práce s emocemi v pomáhajících profesích doplnit 

126 
Asociace rodičů a přátel zdravotně 
postižených dětí v ČR, o. s. 

Asistent a pracovní poradce dětí a mládeže se 
zdravotním postižením vyhovuje 

127 
Asociace poskytovatelů sociálních 
služeb ČR Asertivita jako strategie jednání vyhovuje 

128 

Asociace poskytovatelů sociálních 

služeb ČR Základní kurz první pomoci  zamítnuto 

129 

Asociace poskytovatelů sociálních 

služeb ČR 

Základní principy sociální práce s jednotlivcem v 

pomáhajících profesích  zamítnuto 

130 
Asociace poskytovatelů sociálních 
služeb ČR Metody individuální práce s klientem  zamítnuto 

131 
Asociace poskytovatelů sociálních 
služeb ČR 

Základy komunitní psychiatrie pro pracovníky sociálních 
služeb doplnit 

132 bfz o.p.s. Reminiscenční terapie doplnit 

133 bfz o.p.s. Prvky bazální stimulace v každodenní péči o klienty doplnit 

134 bfz o.p.s. Gerontopsychiatrická péče doplnit 

135 bfz o.p.s. Demence a autobiografie uživatele zamítnuto 

136 bfz o.p.s. Péče o uživatele po cévní mozkové příhodě doplnit 

137 bfz o.p.s. Péče o uživatele s Parkinsonovou chorobou doplnit 

138 bfz o.p.s. Komplexní péče o seniory doplnit 

139 bfz o.p.s. Spolupráce s rodinou zamítnuto 

140 bfz o.p.s. Péče o seniory na pracovištích se zvláštním režimem doplnit 

141 bfz o.p.s. Motivace a aktivizace seniorů doplnit 

142 bfz o.p.s. Prevence syndromu vyhoření (úvod do problematiky) doplnit 

143 bfz o.p.s. Práce s přirozeným rizikem doplnit 

144 bfz o.p.s. Jak zvládat smrt a umírání doplnit 

145 bfz o.p.s. Ochrana práv uživatele doplnit 



 

146 bfz o.p.s. Individuální plánování průběhu sociální služby zamítnuto 

147 bfz o.p.s. Implementace standardů kvality zamítnuto 

148 bfz o.p.s. Krizová intervence (úvod do problematiky) zamítnuto 

149 bfz o.p.s. Dluhové poradenství doplnit 

150 bfz o.p.s. Základy první pomoci při výkonu sociální práce zamítnuto 

151 bfz o.p.s. Finanční řízení v sociálních službách doplnit 

152 bfz o.p.s. Specifika práce s psychiatrickými klienty zamítnuto 

153 bfz o.p.s. Příprava poskytovatele na inspekci doplnit 

154 bfz o.p.s. Supervize  doplnit 

155 Domovinka ADP s.r.o. Pracovník v sociálních službách zamítnuto 

156 Diversitas s.r.o. 

Terénní sociální práce ve vyloučených romských 

lokalitách doplnit 

157 

Akademie - VOŠ, Gymnázium a 

SOŠUP Světlá nad Sázavou 

69-017--M Chůva pro děti do zahájení povinné školní 

docházky zamítnuto 

158 Česká alzheimerovská společnost 
Edukace a trénink poradců v oblasti rodinné péče o 
seniora s demencí doplnit 

159 Česká alzheimerovská společnost Úvod do paliativní péče vyhovuje 

160 Česká alzheimerovská společnost 
Rozvoj komunikačních dovedností s využitím zpětné 
vazby z videa  vyhovuje 

161 ČAS Kontaktní Práce, o.s. 

„Úvod do efektivní sociální práce s předluženým 

klientem“ vyhovuje 

162 Creation Přelouč, o.p.s. Kvalifikační kurz pro pracovníky v sociálních službách zamítnuto 

163 

Centrum celoživotního vzdělávání - 
zařízení pro další vzdělávání 

pedagogických pracovníků 
Pardubického kraje 

Budování profesionálních postojů cestou videotréninku 
interakcí  vyhovuje 

164 Centrin CZ s.r.o. Umírání a paliativní péče doplnit 

165 CTCenter MaVe s.r.o. 
Epidemiologické minimum pro každodenní praxi v 
prevenci infekčních nemocí zamítnuto 

166 CTCenter MaVe s.r.o. 
Epidemiologicko-mikrobiologické minimum pro 
každodenní praxi v prevenci infekčních nemocí II. zamítnuto 

167 CTCenter MaVe s.r.o. 
Epidemiologicko-mikrobiologické minimum pro 
každodenní praxi v prevenci infekčních nemocí I. zamítnuto 

168 EDUCOL, o.p.s. Standardy kvality sociálně právní ochrany dětí doplnit 

169 EDUCOL, o.p.s. 
Individuální plánování v systému sociálně právní 
ochrany doplnit 

170 KOMENIUM CZ, s.r.o. 
Asertivita jako ideální komunikační styl pro 
poskytovatele sociálních služeb zamítnuto 

171 KOMENIUM CZ, s.r.o. 
Komunikace s agresivním a depresivním klientem - 
zlepšení života klientů v sociálních službách zamítnuto 

172 KOMENIUM CZ, s.r.o. 
Individuální plánování a jeho význam při aktivizaci 
klientů v sociálních službách - Standard č.5 zamítnuto 

173 M.H.S. o.s. Úvod do problematiky smrti a umírání vyhovuje 

174 M.H.S. o.s. Základy komunikace s klientem v duševní krizi vyhovuje 

175 M.H.S. o.s. Základy plánování v sociálních službách vyhovuje 

176 M.H.S. o.s. Základy sociální práce s agresivním klientem vyhovuje 

177 Hana Formanová Psychohygiena a zvládání stresu doplnit 

178 JINAK, o.p.s. Individuální plánování JINAK vyhovuje 

179 JINAK, o.p.s. 
Úvod do deinstitucionalizace aneb právo na normální 
život JINAK vyhovuje 

180 
Jihočeská univerzita v Českých 
Budějovicích Teologická fakulta Média na naší straně doplnit 

181 
Jihočeská univerzita v Českých 
Budějovicích Teologická fakulta Komunikace pod tlakem doplnit 

182 

Jihočeská univerzita v Českých 

Budějovicích Teologická fakulta Předpokládat nepředpokládané doplnit 



 

183 
Jihočeská univerzita v Českých 
Budějovicích Teologická fakulta Poradenství při ochraně práv spotřebitele zamítnuto 

184 

Institut intervenční a manipulativní 

psychoterapie 

Základní kurs sebepoznání a sociálních dovedností 

formou sociálně psychologického výcviku zamítnuto 

185 Ing. Marie Hronová 

Základní informace k tvorbě dokumentací a smluv v 

sociálních službách vyhovuje 

186 Ing. Marie Hronová Opatrovnictví a svéprávnost v praxi sociálních služeb  vyhovuje 

187 Ing. Marie Hronová 
Standardy kvality pro pověřené osoby a pro zařízení pro 
děti vyžadující okamžitou pomoc - úvod do problematiky vyhovuje 

188 Ing. Marie Hronová 

Standardy kvality pro orgány sociálně právní ochrany 

dětí - úvod do problematiky vyhovuje 

189 INSTAND, o. s. 

Specifika přístupu k lidem se zrakovým postižením v 
rámci posuzování stupně závislosti na pomoci jiné osoby 
- zaměření na dětský věk doplnit 

190 INSTAND, o. s. 
Metody zjišťování informací k hodnocení stupně 
závislosti osob na pomoci jiné osoby doplnit 

191 INSTAND, o. s. 
Metody vyhodnocování informací k hodnocení stupně 
závislosti osob na pomoci jiné osoby doplnit 

192 INSTAND, o. s. 
Efektivní komunikace v rámci posuzování stupně 
závislosti osob na pomoci jiné osoby doplnit 

193 HM PARTNERS s.r.o. Alternativní komunikace pro pečující osoby zamítnuto 

194 HM PARTNERS s.r.o. Stres a jeho zvládání pro pečující osoby zamítnuto 

195 HM PARTNERS s.r.o. 
Komunikace s nemocnými a zdravotně postiženými pro 
pečující osoby zamítnuto 

196 

Girasole, sdružení pro pomoc a 

rozvoj 

Profesní rozvoj a hodnocení pracovníků s ohledem na 
SQ 10 sociálních služeb a SQ 6 sociálně právní - 

ochrany dětí doplnit 

197 
Girasole, sdružení pro pomoc a 
rozvoj 

Využití rekreologie při aktivizaci seniorů a osob se 
zdravotním postižením doplnit 

198 
Girasole, sdružení pro pomoc a 
rozvoj Krizová intervence - základy komunikace pro pomáhající doplnit 

199 
Mgr. Martina Stehlíková - Schola 
Medica 

Základy trénování paměti a kognitivních funkcí u seniorů 
v sociálních zařízeních doplnit 

200 
Mgr. Martina Stehlíková - Schola 
Medica 

Základy komunikace aneb umíme jednat s lidmi se 
ztrátou sluchu doplnit 

201 

Mgr. Martina Stehlíková - Schola 

Medica 

Individuální plánování s nekomunikujícími klienty (s 

klienty s demencí) doplnit 

202 GI projekt, o.p.s. 

Standardy prakticky aneb jak se domlouvat a domluvit s 

klientem doplnit 

203 Gerontologický institut, o. p. s. Základy sociálního šetření a jeho praxe v  tísňové péči. vyhovuje 

204 LLP Vision, s.r.o. 
Úvod do tématu: Efektivní komunikace a plánování jako 
prevence syndromu vyhoření doplnit 

205 Počítačová služba 
Pracovník v sociálních službách se zaměřením na 
osobní asistenci doplnit 

206 Fokus Praha, o.s. Komunikace s člověkem s depresí vyhovuje 

207 Fokus Praha, o.s. Problematika sebepoškozování doplnit 

208 Facilita CZ, s.r.o. Prevence stresu a psychohygiena v sociální práci vyhovuje 

209 EDUPOL, v. o. s. Aplikace rodinného práva v sociálně-právní ochraně dětí vyhovuje 

210 EDUPOL, v. o. s. Mezinárodní smlouvy v oblasti ochrany práv dětí vyhovuje 

211 EDUPOL, v. o. s. Standardy kvality sociálně-právní ochrany dětí  vyhovuje 

212 EDUPOL, v. o. s. Vyhodnocování potřeb dítěte - úvod do problematiky vyhovuje 

213 Petr Otáhal, a. s. Ekonomická gramotnost doplnit 

214 Mgr. Jiří Sobek Úvod do arteterapie v sociálních službách zamítnuto 

215 Mgr. Jiří Sobek Tvořivé a rukodělné techniky v sociálních službách zamítnuto 

216 Bc. Vítězslav Král 
Základy první pomoci pro pracovníky v sociálních 
službách doplnit 



 

217 Miloslav Havelka 

Základy rehabilitační ošetřovatelské péče u klientů s 
rizikem imobilizačního syndromu v pobytových formách 

sociálních služeb zamítnuto 

218 Bc. Renáta Zapletalová, DiS. 

Úvod do sociální práce v zařízeních sociálních služeb a 

sociálně-právní ochrany v praxi doplnit 

219 PhDr. Marina Stejskalová, CSc. 
Práce s agresí a úzkostí u klientů s mentálním 
postižením a poruchami autistického spektra vyhovuje 

220 PhDr. Marina Stejskalová, CSc. Základy muzikoterapie v práci se seniory vyhovuje 

221 PhDr. Marina Stejskalová, CSc. Základy arteterapie v práci se seniory vyhovuje 

222  Helena Ponocná 
Základy mediačních technik a jejich využití v sociální 
práci vyhovuje 

223  Helena Ponocná 
Úvod do veřejného opatrovnictví v praxi sociálního 
pracovníka vyhovuje 

224 Ing. Olga Nevosadová 

Úvod do problematiky hygienických zásad v ústavech 

sociální péče a prevence přenosu infekčních 
onemocnění zamítnuto 

225 Buď klíčem, o.p.s. 
Zvládání projevů krizových situací při individuální 
sociální práci  doplnit 

226 Buď klíčem, o.p.s. 

Základy zjišťování potřeb a priorit klienta při individuální 

sociální práci doplnit 

227 Buď klíčem, o.p.s. 

Metody aktivního využívání volného času s použitím 
vybraných arteterapeutických prvků využitelných v 
sociální práci doplnit 

228 Bc. Ludmila Lešková 
Úvod do problematiky odpovědnosti při poskytování 
ošetřovatelské péče zamítnuto 

229 Bc. Ludmila Lešková 
Úvod do specifik ošetřovatelství v geriatrii - zachování 
důstojnosti zamítnuto 

230 Bc. Ludmila Lešková Úvod do psychologické problematiky nemocného zamítnuto 

231 Bc. Ludmila Lešková 
Základní principy ve vztahu pečujícího personálu a 
klienta zamítnuto 

232 Vzdělávací centrum Morava s.r.o. Sociální služby - aktuality a praxe vyhovuje 

233 Vzdělávací centrum Morava s.r.o. Sociálně-právní ochrana dětí v praxi vyhovuje 

234 Vzdělávací centrum Morava s.r.o. Hmotná nouze - aktuality a praxe vyhovuje 

235 Vzdělávací centrum Morava s.r.o. Efektivní zvládání konfliktů doplnit 

236 Vzdělávací centrum Morava s.r.o. Syndrom vyhoření - psychohygiena doplnit 

237 Vzdělávací centrum Morava s.r.o. Sociální komunikace s dětským klientem vyhovuje 

238 Vzdělávací centrum Morava s.r.o. Správní řízení v sociální oblasti doplnit 

239 Vzdělávací centrum Morava s.r.o. Standardy kvality v SPOD vyhovuje 

240 Mgr. Eva Kolářová 
Uvedení do problematiky reminiscence a reminiscenční 
terapie doplnit 

241 RUBIKON Centrum Kurz řešení finanční situace zadlužených osob doplnit 

242 
Soukromá střední odborná škola a 
Střední odborné učiliště s.r.o. Rukodělné techniky jako vhodná forma aktivizace doplnit 

243 
Soukromá střední odborná škola a 
Střední odborné učiliště s.r.o. 

Etické přístupy při práci s klienty v zařízeních sociální 
péče doplnit 

244 
Soukromá střední odborná škola a 
Střední odborné učiliště s.r.o. Kvalifikační kurz pro pracovníky v sociálních službách doplnit 

245 
Společnost pro management a 
leadership s.r.o. Efektivní řízení pracovníků v sociálních službách zamítnuto 

246 

Oblastní spolek Českého červeného 

kříže 

Novinky v předlékařské první pomoci v sociálních 

službách vyhovuje 

247 Společnost Podané ruce o.p.s. Základy arteterapie v pomáhajících profesích  vyhovuje 

248 Společnost Podané ruce o.p.s. Základy muzikoterapie v pomáhajících profesích doplnit 

249 Společnost Podané ruce o.p.s. Teoretické základy a praktický náhled do muzikoterapie  doplnit 

250 Společnost Podané ruce o.p.s. Využití základních divadelních principů v dramaterapii vyhovuje 

251 Společnost Podané ruce o.p.s. Možnosti a přístupy pohybové terapie při práci s klienty vyhovuje 



 

252 
PSYCHIATR - Institut psychosociální 
péče, o.p.s. Úvod do problematiky demence zamítnuto 

253 

PSYCHIATR - Institut psychosociální 

péče, o.p.s. Úvod do problematiky organických poruch zamítnuto 

254 

PSYCHIATR - Institut psychosociální 

péče, o.p.s. Úvod do problematiky úzkostných a depresivních poruch zamítnuto 

255 
AHRA - Human Resource Agency, 
s.r.o. Manažerské dovednosti I.: vedení týmu vyhovuje 

256 
AHRA - Human Resource Agency, 
s.r.o. Manažerské dovednosti III. - Hodnocení vyhovuje 

257 
AHRA - Human Resource Agency, 
s.r.o. Manažerské dovednosti IV.: intervize vyhovuje 

258 
AHRA - Human Resource Agency, 
s.r.o. Manažerské dovednosti II. - Motivování vyhovuje 

259 

AHRA - Human Resource Agency, 

s.r.o. Hodnotící pohovor a motivace zaměstnanců vyhovuje 

260 

AHRA - Human Resource Agency, 

s.r.o. Kreativní techniky III.: Dramaterapie vyhovuje 

261 
AHRA - Human Resource Agency, 
s.r.o. Kreativní techniky I.: Arteterapie vyhovuje 

262 Občanské sdružení Květná Zahrada Prevence a sociální patologie v praxi I. a II. vyhovuje 

263 Občanské sdružení Květná Zahrada 
Standardy kvality v práci a praxi orgánů sociálně-právní 
ochrany dětí vyhovuje 

264 Národní vzdělávací fond, o.p.s. Ochrana práv osob - úvod vyhovuje 

265 Národní vzdělávací fond, o.p.s. Personální standardy - úvod vyhovuje 

266 Národní vzdělávací fond, o.p.s. Standardy v kostce - úvod vyhovuje 

267 Národní vzdělávací fond, o.p.s. Úvod do plánování služby vyhovuje 

268 Národní vzdělávací fond, o.p.s. Úvod do vedení dokumentace, vyřizování stížností doplnit 

269 SocioFactor s.r.o. Metody práce se seniory vyhovuje 

270 SocioFactor s.r.o. 
Etická dilemata a rovné příležitosti v terénní sociální 
práci - úvod do problematiky doplnit 

271 SocioFactor s.r.o. Úvod do terénní sociální práce zamítnuto 

272 SocioFactor s.r.o. Úvod do problematiky sociálního vyloučení doplnit 

273 SocioFactor s.r.o. 
Sociálně právní minimum pro terénní pracovníky - úvod 
do metody doplnit 

274 SocioFactor s.r.o. Úvod do mediace vyhovuje 

275 Mgr. Miroslav Snášel  

Co vám napoví lidská neverbální komunikace a jak toho 

využít v sociální práci doplnit 

276 Mgr. Miroslav Snášel  Metody práce se seniory a využití v praxi  doplnit 

277 Mgr. Miroslav Snášel  
Přístup zaměřený na člověka a individuální plánování se 
seniory doplnit 

278 Mgr. Miroslav Snášel  
Úzkost a jak ji zvládat - podněty k sebereflexi v 
pomáhajících profesích doplnit 

279 Spokojený senior - KLAS z.s. 

Trénink aktivizačních technik v rámci individuální práce 

se seniory doplnit 

280 Spokojený senior - KLAS z.s. 

Základy aktivizačních technik v rámci skupinové práce 

se seniory doplnit 

281 Spokojený senior - KLAS z.s. 
Základy aktivizačních technik v rámci individuální práce 
se seniory doplnit 

282 Spokojený senior - KLAS z.s. 
Trénink aktivizačních technik v rámci skupinové práce 
se seniory doplnit 

283 Národní centrum regionů s.r.o. Pracovník v sociálních službách zamítnuto 

284 REMEDIUM Praha o.p.s. Jak zvládnout úskalí pomáhající profese zamítnuto 

285 

Střední škola hospodářská a 

lesnická, Frýdlant, Bělíkova 1387, 
příspěvková organizace Pracovník v sociálních službách zamítnuto 

286 Aproxy s. r. o. 

Individuální plánování a komunikace s klientem s 
duševním onemocněním (Alzheimer a jiné typy 

demencí) vyhovuje 



 

287 Aproxy s. r. o. Tvorba rizikových plánů vyhovuje 

288 Aproxy s. r. o. 

Možnosti a limity asertivity v sociálních službách a 
prevence závislosti klienta na soc. službě včetně 
právních aspektů a odpovědnosti  vyhovuje 

289 Aproxy s. r. o. 
Jednání s agresivními a problémovými klienty v 
zařízeních sociálních služeb vyhovuje 

290 Aproxy s. r. o. Doprovázení pěstounské rodiny vyhovuje 

291 Aproxy s. r. o. Biologická rodina dítěte v náhradní rodinné péči vyhovuje 

292 Sdružení TULIPAN Kvalifikační kurz pro pracovníky v sociálních službách zamítnuto 

293 

TOTEM - regionální dobrovolnické 

centrum Zkušeností k respektování doplnit 

294 

TOTEM - regionální dobrovolnické 

centrum Základy respektujícího přístupu doplnit 

295 Triadis, o.p.s. 
 Rozvoj kompetencí pracovníků v pomáhajících 
profesích zamítnuto 

296 
Profesní komora sociálních 
pracovníků, o.s. 

Základní manažerské dovednosti pro sociální 
pracovníky ve vedoucích pozicích doplnit 

297 
Profesní komora sociálních 
pracovníků, o.s. Bezpečí klienta, pracovníka, organizace -  sebeobrana doplnit 

298 
Profesní komora sociálních 
pracovníků, o.s. 

Kvalifikační kurz pro pracovníky v sociálních službách 
zaměřený na služby sociální prevence doplnit 

299 

Profesní komora sociálních 

pracovníků, o.s. Práce s klientem se zkušeností se sexuálním násilím doplnit 

300 Slezská univerzita v Opavě Úvod do sociální práce v terénu zamítnuto 

301 Slezská univerzita v Opavě 
Profesionalizace dobrovolnického mentoringového 
programu Pět P zamítnuto 

302 Slezská univerzita v Opavě 
Individuální plánování a průběh sociální služby dle 
standardů kvality II. doplnit 

303 Vzdělávací centrum Turnov,  o.p.s. 
Úvod do problematiky domácího násilí z pohledu 
sociální práce doplnit 

304 Vzdělávací centrum Turnov,  o.p.s. Využití mediačních technik v sociální práci doplnit 

305 
PhDr. Jaroslava Dvořáková, 
vzdělávací agentura PULS 

Úvod do zvládání náročných rozhovorů v praxi sociální 
práce doplnit 

306 PhDr. Marie Hermanová - CURATIO Emoce a komunikace v zátěžových a krizových situacích vyhovuje 

307 PhDr. Marie Hermanová - CURATIO Myšlenkový stres, posilování duševního zdraví vyhovuje 

308 PhDr. Marie Hermanová - CURATIO 

Úzkostný a obtížně adaptovatelný klient v sociálních 

službách vyhovuje 

309 SOCIO, s.r.o. 
Právní problematika v sociálních službách I (úvod do 
problematiky) doplnit 

310 SOCIO, s. r. o. 
Právní problematika v sociálních službách II (úvod do 
problematiky) doplnit 

311 SOCIO, s. r. o. 
Prevence vzniku vertebrogenních potíží u personálu v 
zařízeních sociálních služeb (úvod do problematiky) doplnit 

312 SOCIO, s.r.o. 
Právní problematika v sociálních službách III (úvod do 
problematiky) doplnit 

313 SOCIO, s.r.o. Úvod do sociálně právního minima doplnit 

314 SOCIO, s. r. o. Stimulační ošetřovatelství (úvod do problematiky) doplnit 

315 SOCIO, s.r.o. 
Komunikace a lidský vztah v sociálních službách (úvod 
do problematiky) doplnit 

316 Mgr. Zuzana Altmannová 

Úvod do sociálního zabezpečení pro oblast sociálních 

služeb zamítnuto 

317 Renata Hrochová 

Úvod do problematiky stáří z pohledu sociálních a 

veřejných služeb zamítnuto 

318 PROFIMA EFFECTIVE, s.r.o. 
Základní možnosti využití koučování při práci s klientem 
v sociálních službách doplnit 

319 PROFIMA EFFECTIVE, s.r.o. 
Manažerský program pro vedoucí pracovníky v 
sociálních službách vyhovuje 

320 Quip - Společnost pro změnu  Rozhodování s podporou vyhovuje 



 

321 Quip - Společnost pro změnu  Základy facilitace aneb umíme se domlouvat  vyhovuje 

322 NADĚJE Normy chování na pracovišti - úvod do problematiky zamítnuto 

323 NADĚJE Řešení konfliktů na pracovišti zamítnuto 

324 Portus Prachatice, o.p.s. Řešení kyberkriminality vyhovuje 

325 Portus Prachatice, o.p.s. Úvod do kyberkriminality vyhovuje 

326 

Centrum pro rozvoj péče o duševní 

zdraví 

Traumatická zkušenost u lidí s duševním onemocněním 

- úvod do problematiky doplnit 

327 Proutek, občanské sdružení 

Vyladěná organizace - komplexní přístup k řízení 

sociálních služeb doplnit 

328 Vzdělávací centrum Morava s.r.o. Jednání s klienty se zvláštními potřebami  vyhovuje 

 

Příloha č. 2: Doplnění a změny žádostí o akreditaci hodnocených v předchozích kolech projednané na 

řádném zasedání dne 26. 6. 2014 

Č. Název organizace Název programu Doplnění Hodnocení 

1 INSTAND, o. s. 

Seminář o supervizi - seznámení se s 
procesem, možnostmi a využitím supervize 

v sociální oblasti doplnění vyhovuje 

2 MARLIN, s. r. o. Aktuální změny v dávkovém systému doplnění vyhovuje 

3 MARLIN, s. r. o. 
Jak zacházet s údaji o uživatelích 
sociálních služeb doplnění zamítnout 

4 MARLIN, s. r. o. 
Úvod do opatrovnictví podle nového 
občanského zákoníku doplnění vyhovuje 

5 MARLIN, s. r. o. Úvod do trénování paměti u seniorů doplnění vyhovuje 

6 Diecézní charita Brno 
Základy individuálního plánování s 
osobami bez přístřeší doplnění vyhovuje 

7 Diecézní charita Brno 

Workshop - Základy komunikace a metod 
vyjednávání se zájemci a klienty sociální 

služby doplnění vyhovuje 

8 Diecézní charita Brno Workshop - Úvod do poruch osobnosti doplnění vyhovuje 

9 Neziskovky.cz, o. p. s. Standardy kvality sociálních služeb doplnění vyhovuje 

10 Neziskovky.cz, o. p. s. 
Úvod do komunikace s klientem v 
poradenství doplnění vyhovuje 

11 Sociální agentura, o.p.s. Úvod do dluhové problematiky doplnění vyhovuje 

12 Sociální agentura, o.p.s. 

Úvod do standardů kvality č. 3 a 4 - 
Jednání se zájemcem o sociální službu; 

Smlouva o poskytnutí sociální služby doplnění vyhovuje 

13 2K CONSULTING s.r.o. 

Mentorské dovednosti pro práci s osobami 

ohroženými na trhu práce doplnění vyhovuje 

14 2K CONSULTING s.r.o. 

Kariérní poradenství - nástroj snižování 

nezaměstnanosti doplnění vyhovuje 

15 2K CONSULTING s.r.o. 

Metody sociální práce s předluženými 

klienty doplnění vyhovuje 

16 2K CONSULTING s.r.o. Osobní bankrot doplnění vyhovuje 

17 RPIC-ViP s.r.o. 
Proklientský přístup pro pracovníky v 
sociálních službách doplnění vyhovuje 

18 Komuniké, o. p. s.  
Zásadní změny občanského zákoníku v 
kontextu sociálních služeb - úvod doplnění vyhovuje 

19 
AHRA - Human Resource Agency, 
s.r.o. 

Klíčové komunikační a manažerské 
dovednosti pro pracovníky sociálních 
služeb doplnění vyhovuje 

20 AKROPOLIS, o.s.  
Lektor aktivit v multisenzorickém prostředí 
Snoezelen  doplnění vyhovuje 



 

21 ACZ, spol. s r. o. 
Kvalifikační kurz pro pracovníky v 
sociálních službách doplnění vyhovuje 

22 Benepal, a.s. 
Prevence syndromu vyhoření a stress 
management v sociálních službách doplnění vyhovuje 

23 Amalthea o.s. 

Identita dítěte a kontakt dítěte v 

pěstounské péči s jeho vlastní rodinou - 
úvod do problematiky doplnění vyhovuje 

24 Aproxy s. r. o. 
Základy individuálního plánování v sociální 
práci s dítětem a rodinou doplnění vyhovuje 

25 Aproxy s. r. o. 
Úvod do speciálních technik komunikace s 
dítětem  doplnění vyhovuje 

26 Argent, vzdělávací agentura s.r.o. 
Úvod do práce s klientem se 
sebevražednými úmysly doplnění vyhovuje 

27 Argent, vzdělávací agentura s.r.o. 
Úvod do problematiky Standardů kvality v 
sociálních službách a jejich naplňování doplnění vyhovuje 

28 Argent, vzdělávací agentura s.r.o. 
Základy reminiscenční terapie a její využití 
při práci se seniory doplnění vyhovuje 

29 Argent, vzdělávací agentura s.r.o. Jóga prstů jako aktivizační prostředek doplnění vyhovuje 

30 Argent, vzdělávací agentura s.r.o. Základy jógy pro seniory doplnění zamítnout 

31 Argent, vzdělávací agentura s.r.o. Jóga pro seniory II doplnění zamítnout 

32 
Most ke vzdělání - Bridge to 
Education, o.s. 

Úvod do legislativních změn v oblasti 
rodinného práva v návaznosti na nový OZ doplnění vyhovuje 

33 
Most ke vzdělání - Bridge to 
Education, o.s. 

Úvod do péče o osoby s demencí v domácí 
péči doplnění vyhovuje 

34 
Most ke vzdělání - Bridge to 
Education, o.s. Úvod do terapeutické činnosti - Snoezelen doplnění zamítnout 

35 
Most ke vzdělání - Bridge to 
Education, o.s. Syndrom vyhoření - prevence a ochrana doplnění vyhovuje 

36 
Most ke vzdělání - Bridge to 
Education, o.s. 

Úvod do komunikace a práce s lidmi s 
mentálním postižením doplnění vyhovuje 

37 
Most ke vzdělání - Bridge to 
Education, o.s. Úvod do koučování v sociálních službách doplnění vyhovuje 

38 
Most ke vzdělání - Bridge to 
Education, o.s. Úvod do terapeutické činnosti - Focusing doplnění vyhovuje 

39 
Most ke vzdělání - Bridge to 
Education, o.s. 

Klient v insolvenčním řízení a jak mu 
pomoci doplnění vyhovuje 

40 
Most ke vzdělání - Bridge to 
Education, o.s. 

Kreativita jako cesta k osobnímu a 
profesnímu rozvoji doplnění vyhovuje 

41 
Most ke vzdělání - Bridge to 
Education, o.s. Úvod do krizové intervence doplnění vyhovuje 

42 
Most ke vzdělání - Bridge to 
Education, o.s. Sociálně právní minimum doplnění vyhovuje 

43 
Most ke vzdělání - Bridge to 
Education, o.s. 

Základy komunikačních dovedností a 
asertivity v sociální oblasti doplnění vyhovuje 

44 
Most ke vzdělání - Bridge to 
Education, o.s. 

Konflikt a efektivní komunikace v sociální 
oblasti doplnění vyhovuje 

45 
Most ke vzdělání - Bridge to 
Education, o.s. 

Úvod do supervize s praktickým řešením 
problémových situací doplnění zamítnout 

46 
Most ke vzdělání - Bridge to 
Education, o.s. 

Úvod do arteterapie a artefiletiky v sociální 
oblasti doplnění vyhovuje 

47 
Most ke vzdělání - Bridge to 
Education, o.s. Úvod do asertivity v sociální oblasti doplnění vyhovuje 

48 
Most ke vzdělání - Bridge to 
Education, o.s. 

Základy umění zpětné vazby v sociální 
oblasti doplnění vyhovuje 

49 
Most ke vzdělání - Bridge to 
Education, o.s. 

Seznámení s přehledem dávek sociálního 
zabezpečení doplnění vyhovuje 

50 
Most ke vzdělání - Bridge to 
Education, o.s. Hranice, práce s limity - úvod doplnění vyhovuje 



 

51 
Most ke vzdělání - Bridge to 
Education, o.s. Péče o sebe pro pečující doplnění vyhovuje 

52 
Most ke vzdělání - Bridge to 
Education, o.s. 

Pochopení a zvládání krize - úvod do 
problematiky doplnění vyhovuje 

53 
Most ke vzdělání - Bridge to 
Education, o.s. 

Komunikace s klienty vyžadující zvláštní 
přístup doplnění vyhovuje 

54 ATTEST, s.r.o. 
Úvod do mediace a její uplatnění v sociální 
práci doplnění vyhovuje 

55 
Diakonie Českobratrské církve 
evangelické Jak pracovat s emocemi  doplnění vyhovuje 

56 bfz o.p.s. 
Úvod do finančního  řízení neziskových 
organizací doplnění vyhovuje 

57 bfz o.p.s. Úvod do problematiky bezdomovectví  doplnění vyhovuje 

58 bfz o.p.s. 
Doprovázení umírajících (úvod do 
problematiky) doplnění vyhovuje 

59 bfz o.p.s. 

Výživa a hydratace seniorů (úvod do 

problematiky) doplnění vyhovuje 

60 bfz o.p.s. Timemanagement (úvod do problematiky) doplnění vyhovuje 

61 bfz o.p.s. Úvod do problematiky sexualita seniorů doplnění vyhovuje 

62 bfz o.p.s. Personální řízení (úvod do problematiky) doplnění vyhovuje 

63 
Občanské sdružení Dítě, rodič, 
prarodič 

Úvod do tématu etika a etické kodexy v 
sociální práci doplnění vyhovuje 

64 
Občanské sdružení Dítě, rodič, 
prarodič 

Řízení a zavádění změn v organizaci 
poskytující sociální služby doplnění vyhovuje 

65 
Občanské sdružení Dítě, rodič, 
prarodič Hodnocení a motivace pracovníka doplnění vyhovuje 

66 
Asociace poskytovatelů sociálních 
služeb ČR Týrání seniorů - úvod do problematiky doplnění vyhovuje 

67 
Asociace poskytovatelů sociálních 
služeb ČR 

Podpora důstojného umírání - úvod do 
problematiky paliativní péče doplnění vyhovuje 

68 
Asociace poskytovatelů sociálních 
služeb ČR Pády seniorů - úvod do problematiky doplnění vyhovuje 

69 
Asociace poskytovatelů sociálních 
služeb ČR 

Efektivní relaxační techniky na podporu 
duševní kondice - úvod do problematiky doplnění vyhovuje 

70 
Asociace poskytovatelů sociálních 
služeb ČR 

Nemotivovaný a nespolupracující klient - 
úvod do problematiky doplnění vyhovuje 

71 
Asociace poskytovatelů sociálních 
služeb ČR 

Sexualita osob s mentálním postižením - 
úvod do problematiky doplnění vyhovuje 

72 
Asociace poskytovatelů sociálních 
služeb ČR Sexualita seniorů - úvod do problematiky doplnění vyhovuje 

73 
Asociace poskytovatelů sociálních 
služeb ČR 

Úvod do problematiky alternativní a 

augmentativní komunikace a její praktické 
využití v sociálních službách doplnění vyhovuje 

74 
Asociace poskytovatelů sociálních 
služeb ČR 

Základní prvky expresivních terapií v 
denních činnostech doplnění vyhovuje 

75 Institut Bernarda Bolzana, v.o.s. 
Základy pracovního koučinku jako metody 
sociální práce doplnění vyhovuje 

76 Institut Bernarda Bolzana, v.o.s. 
Základní principy obrany proti agresi a 
manipulaci pro pracovníky v sociální oblasti doplnění vyhovuje 

77 Institut Bernarda Bolzana, v.o.s. Mediace - nástroj sociální práce ? doplnění vyhovuje 

78 Institut Bernarda Bolzana, v.o.s. 

Facilitace - nástin možností jejího využití v 

rámci sociálních služeb doplnění vyhovuje 

79 Institut Bernarda Bolzana, v.o.s. 

Jak správně prezentovat a jak zvládat 

trému v oblasti sociálních služeb doplnění vyhovuje 

80 

Národní rada osob se zdravotním 

postižením 

Specifika a zásady komunikace s osobami 

se zdravotním postižením doplnění vyhovuje 

81 MAVO s.r.o. 

První pomoc a prevence úrazů pro 

pracovníky sociální služby doplnění vyhovuje 



 

82 MAVO s.r.o. 
Supervize z pohledu vedoucího sociálního 
pracovníka doplnění vyhovuje 

83 MAVO s.r.o. 
Péče o imobilního klienta v souvislosti s 
výkonem sociální služby doplnění vyhovuje 

84 MAVO s.r.o. 

Úvod do psychopatologie při práci s 

dětským a mladistvým uživatelem při 
výkonu sociální služby doplnění vyhovuje 

85 MAVO s.r.o. 
Paliativní péče v souvislosti s výkonem 
sociální služby doplnění vyhovuje 

86 MAVO s.r.o. Expresivní terapie v praxi sociální služby doplnění vyhovuje 

87 e-Inkluze, občanské sdružení 

Základní dovednosti pro zlepšení 
komunikace s osobami se smyslovým 

postižením a postižením řeči doplnění vyhovuje 

88 Gaudia Institut s.r.o. 

Individuální plánování vtahující pracovníka 

i klienta do společného procesu doplnění vyhovuje 

89 

GRACENT-vzdělávací a 

poradenské centrum, v.o.s. 

Na klienta zaměřený přístup v sociální 

práci doplnění vyhovuje 

90 "D" občanské sdružení 

Relaxace a techniky práce s tělem a 

stresem doplnění vyhovuje 

91 "D" občanské sdružení Komunikace a aservitiva - úvod do tématu doplnění vyhovuje 

92 "D" občanské sdružení 
Jednání s agresivním klientem - úvod do 
problematiky  doplnění vyhovuje 

93 "D" občanské sdružení 
Aktuální trendy v sociální práci - úvod do 
problematiky.  doplnění vyhovuje 

94 "D" občanské sdružení 
Dluhové poradenství - úvod do finanční 
gramotnosti doplnění vyhovuje 

95 "D" občanské sdružení Kompletní krizová intervence doplnění vyhovuje 

96 "D" občanské sdružení 
Stres a prevence syndromu vyhoření  - 
úvod do tématu doplnění vyhovuje 

97 "D" občanské sdružení Úvod do občanského a trestního práva doplnění vyhovuje 

98 "D" občanské sdružení 

Úvod do zvládání obtížných komunikačních 

situací při práci s klienty doplnění vyhovuje 

99 Centrum sociálních služeb Ostrava 

Úvod do prevence stresu, syndromu 
vyhoření a deprese neboli jak použít 

supervizi v praxi. doplnění vyhovuje 

100 Centrin CZ s.r.o. 

Úvod do chronických duševních 
onemocnění v domově se zvláštním 

režimem doplnění vyhovuje 

101 Centrin CZ s.r.o. 

Úvod do poruch kvality života ve stáří a 

závislosti na návykových látkách doplnění vyhovuje 

102 Centrin CZ s.r.o. 

Úvod do volnočasových aktivit pro seniory 

žijící v pobytové sociální službě doplnění vyhovuje 

103 Centrin CZ s.r.o. 

Úvod do stařecké, Alzheimerovy demence 

a ostatních typů demencí doplnění vyhovuje 

104 Lumos 

Úvod do problematiky zapojování dětí se 
znevýhodněním do procesu rozhodování o 

věcech, které se jich týkají.  doplnění vyhovuje 

105 Lumos 

Úvod do problematiky přípravy dětí na 

přemístění doplnění vyhovuje 

106 Lumos 

Kniha života -  úvod do práce s životním 

příběhem dítěte v rámci SPOD doplnění vyhovuje 

107 Lumos 

Úvod do problematiky procesu 

deinstitucionalizace - Deset prvků DI doplnění vyhovuje 

108 HARTMANN - RICO a.s. Úvod do trénování paměti doplnění vyhovuje 

109 HARTMANN - RICO a.s. 
Využití supervize v práci manažera v 
sociálních službách doplnění vyhovuje 

110 EduGate s.r.o. Úvod do péče o umírajícího klienta doplnění vyhovuje 

111 EduGate s.r.o. Úvod do první pomoci doplnění vyhovuje 



 

112 Helena Dvořáková Bazální stimulace I. - základní kurz doplnění vyhovuje 

113 Helena Dvořáková Bazální stimulace II.- pokračující doplnění vyhovuje 

114 Magdaléna Bardová 
K3_Úvod do problematiky péče o klienty s 
inkontinencí doplnění vyhovuje 

115 Magdaléna Bardová 

K1_Úvod do problematiky praktických 
postupů při zvládání problémových 
situacích v péči doplnění vyhovuje 

116 Magdaléna Bardová 
K2_Úvod do problematiky  specifik  
komunikace s uživatelem sociálních služeb doplnění vyhovuje 

117 

Ing. Marie Hronová, Gentura, 

vzdělávací a poradenský servis se 
zaměřením na pomáhající profese 

Psychohygiena při práci s lidmi - úvod do 
problematiky doplnění vyhovuje 

118 

Ing. Marie Hronová, Gentura, 
vzdělávací a poradenský servis se 

zaměřením na pomáhající profese 

Standardy kvality poskytovaných sociálních 
služeb v pečovatelské službě - základní 

informace doplnění vyhovuje 

119 Mgr. Jaroslava Chaloupková 

Prevence stresu a profesního vyčerpání - 

úvod do problematiky. doplnění vyhovuje 

120 Mgr. Jaroslava Chaloupková Základy komunikace s klientem doplnění vyhovuje 

121 Mgr. Jaroslava Chaloupková Úvod do krizové intervence doplnění vyhovuje 

122 Mgr. Jaroslava Chaloupková 

Komunikace s rodinnými příslušníky a 

blízkými uživatelů služeb - úvod do 
problematiky doplnění vyhovuje 

123 Mgr. Jaroslava Chaloupková 
Konflikt a jeho zvládání - úvod do 
problematiky doplnění vyhovuje 

124 Mgr. Jaroslava Chaloupková 
Individuální plánování a role klíčového 
pracovníka - úvod do problematiky doplnění vyhovuje 

125 Proutek, občanské sdružení 

Pochvala a kritika jako základní dovednosti 

pro hodnocení zaměstnanců v sociálních 
službách doplnění vyhovuje 

126 Proutek, občanské sdružení 

Dějiště - metody jak naložit s 

nezměnitelnými situacemi při výkonu 
profese v sociálních službách doplnění zamítnout 

127 

Girasole, sdružení pro pomoc a 

rozvoj 

Jak se nespálit podruhé - přijímání a 
zaškolování nových pracovníků s ohledem 
na SQ 9 sociálních služeb a SQ 5 sociálně-

právní ochrany dětí doplnění vyhovuje 

128 Portus Praha, o.s. 

Jak přistupovat ke klientům s duševním 

onemocněním? (demence, mentální 
retardace, závislost, psychotické 
onemocnění, poruchy nálady) doplnění vyhovuje 

129 
Pohoda - společnost pro normální 
život lidí s postižením 

Vytváření snadno srozumitelných textů pro 
lidi s potížemi s porozuměním - kurz I. doplnění vyhovuje 

130 

Pohoda - společnost pro normální 

život lidí s postižením 

Vytváření snadno srozumitelných textů pro 

lidi s potížemi s porozuměním - kurz II. doplnění vyhovuje 

131 
Pecka - Centrum celoživotního 
vzdělávání Karlovy Vary, o.p.s. 

Rozvíjení sociálních dovedností pracovníků 
v sociálních službách doplnění vyhovuje 

132 

Pražská vysoká škola 

psychosociálních studií, s.r.o. 

Kvalifikační kurz pro pracovníky v 

sociálních službách doplnění vyhovuje 

133 ONYX engineering, spol. s r.o. 

Kvalifikační kurz pro pracovníky v 

sociálních službách doplnění vyhovuje 

134 Rozvojka, o.s. 

Úvod do efektivní komunikace v týmu 

pracovníků v sociálních službách doplnění vyhovuje 

135 Rozvojka, o.s. 

Úvod do psychohygieny a syndromu 

vyhoření v pomáhajících profesích doplnění vyhovuje 

136 Slezská diakonie 

Přijetí dítěte se zdravotním postižením 
nebo s poruchou chování do pěstounské 

péče - úvod do problematiky doplnění vyhovuje 



 

137 Slezská diakonie 
Změny v rodině po přijetí dítěte do 
pěstounské péče - úvod do problematiky doplnění vyhovuje 

138 Triadis, o.p.s. 
Úvod do problematiky duševního 
onemocnění doplnění vyhovuje 

139 Triadis, o.p.s. 

Úvod do zdravotní gramotnosti a výcvik v 

krátkých intervencích pro pracovníky v 
sociálních službách doplnění vyhovuje 

140 Triadis, o.p.s. 
Rodinné mapy: sociální anamnéza a 
diagnostika rodiny II. doplnění vyhovuje 

141 PROFIMA EFFECTIVE, s.r.o. Teambuilding v sociálních službách doplnění vyhovuje 

142 PROFIMA EFFECTIVE, s.r.o. 

Standard kvality č. 10 - Profesní rozvoj 

zaměstnanců doplnění vyhovuje 

143 PROFIMA EFFECTIVE, s.r.o. 

Standard kvality č. 3 a 4 - Jednání se 
zájemcem o služby, smlouva o poskytování 
služby doplnění vyhovuje 

144 PROFIMA EFFECTIVE, s.r.o. 

Standard č. 9 - Personální a organizační 

zajištění služby doplnění vyhovuje 

145 ŠAFRÁN dětem, o.p.s. 

Základní vhled do problematiky 
komunikace s rodinou a dětmi při 
poskytování sociálně-právní ochrany dětí doplnění vyhovuje 

146 EDUCO CENTRUM s.r.o. Alternativní komunikace - úvod do metody doplnění vyhovuje 

147 EDUCO CENTRUM s.r.o. 
Ekonomika a finanční řízení sociálních 
služeb doplnění vyhovuje 

148 EDUCO CENTRUM s.r.o. 
Základy empowermentu aneb zapojení a 
posílení uživatelů doplnění vyhovuje 

149 EDUCO CENTRUM s.r.o. 
Hranice a role v profesionálním vztahu - 
úvod do problematiky doplnění vyhovuje 

150 EDUCO CENTRUM s.r.o. 
Úvod do komunikace s osobami zdravotně 
postiženými doplnění vyhovuje 

151 EDUCO CENTRUM s.r.o. Základy motivace a sebemotivace  doplnění vyhovuje 

152 EDUCO CENTRUM s.r.o. Základy prevence syndromu vyhoření doplnění vyhovuje 

153 EDUCO CENTRUM s.r.o. Paliace a její možnosti - úvod do metody doplnění vyhovuje 

154 EDUCO CENTRUM s.r.o. 

Plány osobního rozvoje zaměstnanců, jako 

nástroj motivace, stabilizace a součást 
standardů kvality - úvod do metody doplnění vyhovuje 

155 EDUCO CENTRUM s.r.o. 
Příspěvky pro osoby zdravotně postižené - 
úvod do problematiky doplnění vyhovuje 

156 EDUCO CENTRUM s.r.o. 
Seznámení se základy psychohygieny a 
její podoby doplnění vyhovuje 

157 EDUCO CENTRUM s.r.o. 
Reminiscence - úvod do využití vzpomínek 
při práci se seniory doplnění vyhovuje 

158 EDUCO CENTRUM s.r.o. Řízení lidských zdrojů doplnění vyhovuje 

159 EDUCO CENTRUM s.r.o. 

Setkávání se smrtí a duchovenská péče v 

sociálních službách doplnění vyhovuje 

160 EDUCO CENTRUM s.r.o. 

Řešení a podávání stížností na kvalitu 

nebo způsob poskytování sociálních služeb doplnění vyhovuje 

161 EDUCO CENTRUM s.r.o. 

Terapie v pomáhajících profesích - 

základní přehled doplnění vyhovuje 

162 EDUCO CENTRUM s.r.o. 

Týmová práce a spolupráce - úvod do 

metody doplnění vyhovuje 

163 EDUCO CENTRUM s.r.o. Úvod do aktivizačních technik doplnění vyhovuje 

164 EDUCO CENTRUM s.r.o. Využití vzpomínek při práci se seniory doplnění zamítnout 

165 EDUCO CENTRUM s.r.o. 
Základní seznámení s možnostmi zvládání 
rizika v životě uživatele sociální služby doplnění vyhovuje 

166 EDUCO CENTRUM s.r.o. Zvládání stresu - úvod do problematiky  doplnění vyhovuje 



 

167 Bc. Lucie Kopecká 
Úvod do dluhového poradenství pro 
sociální pracovníky doplnění vyhovuje 

168 COFET, a.s. Základy spotřebitelské gramotnosti doplnění vyhovuje 

169 TSM, spol. s r. o. 

Sociálně-právní ochrana dítěte ve vztahu k 

cizině doplnění vyhovuje 

170 Diversitas s.r.o. 

Zatočíme s dluhy - jak řešit dluhy ve 

vyloučených romských lokalitách doplnění vyhovuje 

171 Diversitas s.r.o. Case management v práci s rodinou doplnění vyhovuje 

172 
Střední zdravotnická škola, Karviná, 
příspěvková organizace 

Úvod do problematiky imobilního člověka v 
rámci pobytových a terénních sociálních 
služeb. doplnění vyhovuje 

173 
Střední zdravotnická škola, Karviná, 
příspěvková organizace 

Úvod do problematiky akutních stavů v 

rámci poskytnutí adekvátní pomoci 
uživatelům v sociálních službách. doplnění vyhovuje 

174 Quip - Společnost pro změnu  Totální komunikace doplnění vyhovuje 

175 Počítačová služba s.r.o. 

Kvalifikační kurz pro pracovníky v 

sociálních službách doplnění vyhovuje 

176 Počítačová služba s.r.o. 

Kvalifikační kurz pro pracovníky v 

sociálních službách doplnění vyhovuje 

177 RealCoaching s.r.o.  
Úvod do krizové intervence pro pracovníky 
sociálních služeb doplnění vyhovuje 

178 Miloslav Havelka 
Základy první pomoci pro pracovníky v 
sociálních službách doplnění vyhovuje 

179 Mgr. Jiří Sobek Jak dobře individuálně plánovat doplnění vyhovuje 

180  PhDr. Květa Kutílková 

Specifika práce s lidmi s mentálním 

postižením - základy  doplnění vyhovuje 

181 Mgr. Leoš Zatloukal, PhDr. 

Komplexní výcvik v socioterapii a 

poradenství zaměřeném na řešení doplnění vyhovuje 

182 Mgr. Jitka Suchá 
Klient s kombinovaným postižením v 
sociálních službách (úvod do problematiky) doplnění vyhovuje 

183 

Mgr. Martina Stehlíková - Schola 

Medica 

Úvod do vztahové manipulace v péči o 

klienta v sociálních službách doplnění vyhovuje 

184 

Mgr. Martina Stehlíková - Schola 

Medica 

Úvod do práce s rodinou klienta v 

sociálních zařízeních doplnění vyhovuje 

185 
Mgr. Martina Stehlíková - Schola 
Medica 

Nevhodné zacházení a jednání se seniory 
a s handicapovanými jedinci v sociálních 
zařízeních (syndrom EAN) doplnění vyhovuje 

186 Mgr. Jan Müller 
Domácí násilí v teorii a praxi - úvod do 
problematiky doplnění vyhovuje 

187 Dr. Ing. Jiří Staněk 

Sociální práce v terénu - úvod do 

problematiky doplnění vyhovuje 

188 
Unie center pro rodinu a komunitu, 
o.s. 

Komunikace s otcem při péči o ohrožené 
dítě doplnění vyhovuje 

189 Mgr. Soňa Kociánová 

Zásady psychopatologie pro sociální 

služby doplnění vyhovuje 

190 NTI - consulting, s.r.o. 

Efektivní komunikace a řešení konfliktů v 

sociálních službách doplnění vyhovuje 

191 NTI - consulting, s.r.o. Kultura organizace a etický kodex doplnění vyhovuje 

192 NTI - consulting, s.r.o. Právní minimum doplnění vyhovuje 

193 NTI - consulting, s.r.o. Problematika PR a fundraisingu doplnění vyhovuje 

194 NTI - consulting, s.r.o. Řízení motivace a hodnocení pracovníků doplnění vyhovuje 

195 NTI - consulting, s.r.o. 
Strategické plánování v sociálních 
službách doplnění vyhovuje 

196 NTI - consulting, s.r.o. 
Týmová práce v sociálních službách, 
efektivní vedení porad doplnění vyhovuje 

197 NTI - consulting, s.r.o. Základní manažerské dovednosti doplnění vyhovuje 



 

198 NTI - consulting, s.r.o. 
Základy stres managementu v sociálních 
službách doplnění vyhovuje 

199 Společnost Podané ruce o.p.s. Case management v sociální práci doplnění vyhovuje 

200 Společnost Podané ruce o.p.s. 

SPECIFICKÁ TÉMATA KRIZOVÉ 
INTERVENCE – Krize jako ztráta, ztráta 

jako krize doplnění vyhovuje 

201 

Vzdělávací centrum pro veřejnou 

správu ČR, o.p.s. 

Možnosti využití prvků rodinné terapie v 

sociálních službách doplnění vyhovuje 

202 

Vzdělávací centrum pro veřejnou 

správu ČR, o.p.s. Jak čelit syndromu vyhoření doplnění vyhovuje 

203 

Vzdělávací centrum pro veřejnou 

správu ČR, o.p.s. 

Základy komunikace s rodinou a jejími 

jednotlivými členy doplnění vyhovuje 

204 

Vzdělávací centrum pro veřejnou 

správu ČR, o.p.s. 

Specifika komunikace s klientem závislým 

na návykových látkách doplnění vyhovuje 

205 

Vzdělávací centrum pro veřejnou 

správu ČR, o.p.s. 

Komunikace s klientem s psychiatrickou 

diagnózou doplnění vyhovuje 

206 

Vzdělávací centrum pro veřejnou 

správu ČR, o.p.s. Úvod do mediace doplnění vyhovuje 

207 

Vzdělávací centrum pro veřejnou 

správu ČR, o.p.s. Sanace rodiny - vstupní seminář doplnění vyhovuje 

208 

Vzdělávací centrum pro veřejnou 

správu ČR, o.p.s. Jak vést motivační rozhovor doplnění vyhovuje 

209 

Vzdělávací centrum pro veřejnou 

správu ČR, o.p.s. 

Individuální plán ochrany dítěte v oblasti 
sociálně právní ochrany dětí - úvod do 

problematiky doplnění vyhovuje 

210 

Vzdělávací centrum pro veřejnou 

správu ČR, o.p.s. 

Jak uspořádat případovou konferenci - 

praxe v oblasti SPOD doplnění vyhovuje 

211 

Vzdělávací centrum pro veřejnou 

správu ČR, o.p.s. 

Orgány sociálně-právní ochrany a správní 

řád (úvod do problematiky) doplnění vyhovuje 

212 

Vzdělávací centrum pro veřejnou 

správu ČR, o.p.s. Základy teorie citové vazby v praxi doplnění vyhovuje 

213 

Vzdělávací centrum pro veřejnou 

správu ČR, o.p.s. 

Seznámení s dohodou o výkonu 

pěstounské péče v praxi doplnění vyhovuje 

214 
Vzdělávací centrum pro veřejnou 
správu ČR, o.p.s. 

Psychologické aspekty adopce a 
pěstounské péče doplnění vyhovuje 

215 SCA Hygiene Products, s.r.o. 

Podpora kontinence klientů v sociálních 

službách doplnění vyhovuje 

216 SCA Hygiene Products, s.r.o. 
Podpora kontinence klientů v sociálních 
službách (8h) doplnění vyhovuje 

217 EDUCOL s.r.o. 
Sociální pracovník v oblasti práce s 
rodinou doplnění vyhovuje 

 

Příloha č. 3: Doplnění lektorského týmu akreditovaných vzdělávacích programů 

Č. Název organizace Číslo akreditace Lektor Hodnocení 

1 
Sdružení Podané ruce, o. s. - 
Vzdělávací centrum I. E. S. 

2011/1613-
PC/SP/VP/PP 

Mgr. Margita Rácová, Mgr. Miroslava 
Čepová 

vyhovuje 

2 

Sdružení Podané ruce, o. s. - 

Vzdělávací centrum I. E. S. 

2011/0494-

PC/SP/VP/PP Bc. Martina Krištofová Sobihardová 
vyhovuje 

3 

Sdružení Podané ruce, o. s. - 

Vzdělávací centrum I. E. S. 

2011/0495-

PC/SP/VP/PP Bc. Martina Krištofová Sobihardová 
vyhovuje 

4 

Sdružení Podané ruce, o. s. - 

Vzdělávací centrum I. E. S. 

2014/0668-

PC/SP/VP/PP Bc. Martina Krištofová Sobihardová 
vyhovuje 

5 

Sdružení Podané ruce, o. s. - 

Vzdělávací centrum I. E. S. 

2012/0673-

PC/SP/VP/PP Bc. Martina Krištofová Sobihardová 
vyhovuje 

6 

Sdružení Podané ruce, o. s. - 

Vzdělávací centrum I. E. S. 

2012/0155-

PC/SP/VP/PP Bc. Martina Krištofová Sobihardová 
vyhovuje 



 

7 Vzdělávání s.r.o. 2013/0510-PC/PP 
Mgr. Lucie Strachotová, Mgr. Lucie 
Mucalová 

vyhovuje 

8 Vzdělávání s.r.o. 2013/0508-PC/PP 
Mgr. Lucie Strachotová, Mgr. Lucie 
Mucalová 

vyhovuje 

9 Vzdělávání s.r.o. 2013/0507-PC/SP/PP 
Mgr. Lucie Strachotová, Mgr. Lucie 
Mucalová 

vyhovuje 

10 
Diakonie Českobratrské církve 
evangelické 

2011/1406-
PC/SP/VP/PP PhDr. Hana Janečková, Ph.D. 

vyhovuje 

11 Profima Effective, s.r.o. 2010/0913-PC/SP/VP Mgr. Miriam Zralá vyhovuje 

12 Profima Effective, s.r.o. 2013/1503-PC/SP/VP Mgr. Veronika Klokočková vyhovuje 

13 Profima Effective, s.r.o. 
2014/0470-

PC/SP/VP/PP Mgr. Miriam Zralá 
vyhovuje 

14 Profima Effective, s.r.o. 2011/0887-PC/SP Mgr. Miriam Zralá vyhovuje 

15 

GRACENT-vzdělávací a 

poradenské centrum, v.o.s. 2013/0349-SP PhDr. Kamila Piechová  
vyhovuje 

16 Proutek, občanské sdružení 2012/0294-SP/VP 

PhDr. Mgr. Lada Furmaníková, Ph.D., Mgr. 

Jan Paleček 
vyhovuje 

17 Proutek, občanské sdružení 2012/0290-PC/SP 

Mgr. Jan Kostečka, Mgr. Jan Paleček, 
Bc.Tomáš Masopust, DiS., Bc. Jiřina 
Svobodová 

vyhovuje 

18 Proutek, občanské sdružení 2012/0253-PC/SP/VP 

Mgr. Jan Kostečka, Mgr. Jan Paleček, 
Bc.Tomáš Masopust, DiS., Bc. Jiřina 
Svobodová 

vyhovuje 

19 Proutek, občanské sdružení 2012/0252-PC/SP 
Mgr. Jan Kostečka, Mgr. Jan Paleček, 
Bc.Tomáš Masopust, DiS. 

vyhovuje 

20 Proutek, občanské sdružení 2012/1564-PC/SP/VP 
Mgr. Jan Paleček, PhDr. Mgr. Lada 
Furmaníková, Ph.D. 

vyhovuje 

21 Proutek, občanské sdružení 2012/0482-PC/SP/VP 
Mgr. Jan Paleček,  Bc. Jiřina Svobodová, 
PhDr. Mgr. Lada Furmaníková, Ph.D. 

vyhovuje 

22 Proutek, občanské sdružení 2012/0721-SP/VP Bc. Jiřina Svobodová vyhovuje 

23 Proutek, občanské sdružení 2012/0258-PC/SP/VP Dita Vojířová, Mgr. Jan Paleček vyhovuje 

24 Proutek, občanské sdružení 2012/0722-SP/VP 

Mgr. Jan Paleček, Bc. Jiřina Svobodová, 

PhDr. Mgr. Lada Furmaníková, Dita 
Vojířová,  Bc.Tomáš Masopust, DiS. 

vyhovuje 

25 Proutek, občanské sdružení 2012/0255-PC/SP/VP 

PhDr. Mgr. Lada Furmaníková, Dita 

Vojířová,  Bc.Tomáš Masopust, DiS. 

vyhovuje 

26 Proutek, občanské sdružení 2012/0348-PC/SP/VP 

Mgr. Jan Kostečka, Mgr. Jan Paleček, 
Bc.Tomáš Masopust, DiS., Bc. Jiřina 
Svobodová, Dita Vojířová 

vyhovuje 

27 Proutek, občanské sdružení 2012/0251-PC/SP 
Mgr. Jan Kostečka, Bc.Tomáš Masopust, 
DiS. 

vyhovuje 

28 Proutek, občanské sdružení 2012/0308-SP/VP Dita Vojířová, Mgr. Jan Paleček vyhovuje 

29 Proutek, občanské sdružení 2012/0259-PC/SP/VP 
Dita Vojířová, Mgr. Jan Paleček, Bc. Jiřina 
Svobodová 

vyhovuje 

30 Proutek, občanské sdružení 2012/0888-PC/SP/VP Mgr. Jan Kostečka vyhovuje 

31 Proutek, občanské sdružení 2012/1559-PC/SP/VP Mgr. Jan Kostečka vyhovuje 

32 
Vzdělávací centrum pro veřejnou 
správu ČR, o.p.s. 

2013/0849-
PC/SP/VP/PP Mgr. Petr Hlušička 

vyhovuje 

33 Aproxy s. r. o. 2013/1614-PC/SP Mgr. Iva Stratilová vyhovuje 

34 Úřad práce České republiky 2013/1339-SP 
JUDr. Jarmila Šárová, Mgr. Vladimíra 
Pinknerová, Mgr. Kateřina Prázná 

vyhovuje 



 

35 Úřad práce České republiky 2013/1463-SP 

Mgr. Dagmar Karlíková, Mgr. Jaroslav 

Januš, Mgr. Miloslav Kroupa, PhDr. Libor 
Práger, Mgr. Eva Masná, Mgr. Kateřina 
Tichá, Mgr. Martin Štainer, Ing. Tomáš 

Chudoba 

vyhovuje 

36 Úřad práce České republiky 2013/1464-SP 

Mgr. Dagmar Karlíková, Mgr. Jaroslav 
Januš, Mgr. Miloslav Kroupa,Mgr. Pavel 
Ondrák, Mgr. Jan Dudek, Mgr. Jan Papež 

vyhovuje 

37 MARLIN, s. r. o. 2013/0089-PC/SP/VP Bc. Lucie Šalplachtová vyhovuje 

38 MARLIN, s. r. o. 2013/0077-PC/SP/VP Mgr. Kristýna Mikscheová vyhovuje 

39 
Vzdělávací centrum pro veřejnou 
správu ČR, o.p.s. 2014/0294-PC/SP/PP Mgr. Petr Sedlák 

vyhovuje 

40 SEDUCA-CZE s.r.o. 
2013/1548-

PC/SP/VP/PP Bc. Simona Tomanová 
vyhovuje 

41 SEDUCA-CZE s.r.o. 
2013/1549-

PC/SP/VP/PP Bc. Simona Tomanová 
vyhovuje 

42 SEDUCA-CZE s.r.o. 
2013/1545-

PC/SP/VP/PP Bc. Simona Tomanová 
vyhovuje 

44 REKVAL, s.r.o. 2013/1508-SP/VP Bc. Sylva Mihulová vyhovuje 

45 Diecézní charita Brno 

2012/0988-

PC/SP/VP/PP 

JUDr. Alena Brožková, JUDr. Božena 

Dolejská 
vyhovuje 

46 Diecézní charita Brno 2014/0058-PC/SP/VP 

JUDr. Alena Brožková, JUDr. Božena 

Dolejská 
vyhovuje 

47 

Sdružení Podané ruce o. s. - 

Vzdělávací centrum I.E.S 2012/1147-PC/SP/VP JUDr. Adéla Hradilová 
vyhovuje 

48 

Sdružení Podané ruce o. s. - 

Vzdělávací centrum I.E.S 

2013/1062-

PC/SP/VP/PP Ing. Radovan Voříšek 
vyhovuje 

49 

Sdružení Podané ruce o. s. - 

Vzdělávací centrum I.E.S 

2012/0125-

PC/SP/VP/PP Ing. Veronika Hilská 
vyhovuje 

50 

Sdružení Podané ruce o. s. - 

Vzdělávací centrum I.E.S 2011/1446-PK JUDr. Adéla Hradilová 
vyhovuje 

51 PROFIMA EFFECTIVE, s. r. o. 2013/1097-PC/SP Mgr. Veronika Klokočková vyhovuje 

52 Slezská diakonie  
2013/0125-

PC/SP/VP/PP Bc. Halina Pientoková 
vyhovuje 

53 LLP Vision, s.r.o. 2013/0557-PC/SP/VP Mgr. Anna Hofschneiderová vyhovuje 

54 LLP Vision, s.r.o. 2013/0034-PC/SP/VP Mgr. Zuzana Kameníková vyhovuje 

55 LLP Vision, s.r.o. 2013/0032-PC/SP/VP 
Mgr. Zuzana Kameníková, Mgr. Alena 
Sokolová 

vyhovuje 

56 
Svaz postižených civilizačními 
chorobami v ČR, o. s. 2012/0982-PC/SP Jana Petržíková 

vyhovuje 

57 ČAS Kontaktní Práce, o.s. 2013/0573-PK Mgr. Daniel Cieslar vyhovuje 

58 Česká asociace streetwork, o.s. 2010/0538-PC/SP/VP Mgr. Jan Šíp vyhovuje 

59 EDUCO CENTRUM s.r.o. 2011/0382-SP/VP 
Mgr. Aleš Bednařík, Mgr. Jan Štandera, 
PhDr. Jana Pružinská, PhD. 

vyhovuje 

60 Sdružení Linka bezpečí 2011/0444-PK 

Mgr. Barbora Krčmářová, Tereza Grézlová 

Michálková, Mgr. Josef Smrž, Mgr. Hana 
Taněvová 

vyhovuje 

61 SEDUCA-CZE s.r.o. 
2013/1541-

PC/SP/VP/PP Bc. Simona Tomanová 
vyhovuje 

62 SEDUCA-CZE s.r.o. 2013/1543-PC/SP/VP Bc. Simona Tomanová vyhovuje 

63 SEDUCA-CZE s.r.o. 2014/0285-PC/SP/PP Bc. Simona Tomanová vyhovuje 

64 Slezská diakonie  2012/1377-PC/SP/VP PhDr. Jaroslava Sýkorová vyhovuje 

65 Slezská diakonie  2012/0273-PC/SP/VP 

PhDr. Jaroslava Sýkorová, PhDr. et Mgr. 

Dagmar Krutilová 
vyhovuje 



 

66 Slezská diakonie  2012/0273-PC/SP/VP 
PhDr. Jaroslava Sýkorová, PhDr. et Mgr. 
Dagmat Krutilová 

vyhovuje 

67 Slezská diakonie  2012/0302-PC/SP/VP 
PhDr. Jaroslava Sýkorová, PhDr. et Mgr. 
Dagmat Krutilová 

vyhovuje 

68 EDLiT, s. r. o. 2011/1488-PK Mgr. Marek Sikora vyhovuje 

69 Vzdělávání s.r.o. 2013/0509-PK 

Bc. Pavlína Langerová, Mgr. Jana Hubová, 
Mgr. Terezie Štokrová, Mgr. Lucie 
Strachotová, Lenka Ďásková, DiS., Ing. 

PhDr. Jana Sladká Ševčíková, Mgr. Lucie 
Mucalová 

vyhovuje 

70 Vzdělávání s.r.o. 2014/0347-PC/SP/PP Mgr. Jana Hubová vyhovuje 

71 MARLIN s.r.o. 2010/0921-PC/SP/VP Mgr. Eva Hasalová vyhovuje 

72 MARLIN s.r.o. 2010/1009-VP Ing. Iva Vaculíková vyhovuje 

73 MARLIN s.r.o. 2010/1025-PC/SP/VP Mgr. Jan Vodák, Ph.D. vyhovuje 

74 MARLIN s.r.o. 2014/0424-SP Mgr. Monika Vaňková, Ph.D. vyhovuje 

75 MARLIN s.r.o. 
2014/0426-

PC/SP/VP/PP Mgr. Jan Vrbický 
vyhovuje 

76 MARLIN, s.r.o. 2011/1262-PC/SP/VP 
Mgr. Michaela Polanská, PhDr. Alena 
Dědečková 

vyhovuje 

77 MARLIN, s.r.o. 2011/0099-PC/SP/VP PhDr. Dagmar Dvořáková vyhovuje 

78 MARLIN, s.r.o. 2011/1016-PC/SP/VP PhDr. Dagmar Dvořáková vyhovuje 

79 MARLIN, s.r.o. 2012/1502-PC/SP/VP PhDr. Dagmar Dvořáková vyhovuje 

80 MARLIN, s.r.o. 

2011/0826-

PC/SP/VP/PP Mgr. Hana Wolanská 
vyhovuje 

81 MARLIN, s.r.o. 2010/0919-PC/SP/VP Mgr. Hana Wolanská vyhovuje 

82 Domov Sue Ryder, o.p.s. 
2013/1458-

PC/SP/VP/PP 

Mgr. Klára Bendíková, Bc. Kristýna 

Galíková, Mgr. Jana Hrachová, Bc. 
Kateřina Grušová 

vyhovuje 

83 Velký vůz Sever  2013/0734-PC/SP PhDr. Zdeňka Průchová vyhovuje 

84 Velký vůz Sever  2012/0033-PC/SP PhDr. Zdeňka Průchová vyhovuje 

85 Velký vůz Sever  2013/0872-PC/SP PhDr. Zdeňka Průchová vyhovuje 

86 Velký vůz Sever  2013/0733-PC/SP PhDr. Zdeňka Průchová vyhovuje 

87 Velký vůz Sever  2012/1274-PC/SP PhDr. Zdeňka Průchová vyhovuje 

88 MARLIN, .s .r. o. 2013/0080-PC/SP/VP Michal Šalplachta, DiS. vyhovuje 

89 MARLIN, .s .r. o. 2011/0096-VP Michal Šalplachta, DiS. vyhovuje 

90 MARLIN, .s .r. o. 2011/0169-PC/SP/VP Mgr. Tereza Ševčíková vyhovuje 

91 MARLIN, .s .r. o. 2010/1035-PC/SP/VP Mgr. Tereza Ševčíková vyhovuje 

92 MARLIN, .s .r. o. 2010/1018-PC/SP/VP Mgr. Tomáš Horák vyhovuje 

93 MARLIN, .s .r. o. 2010/1026-PC/SP/VP Michal Šalplachta, DiS. vyhovuje 

94 MARLIN, .s .r. o. 2010/1031-VP Michal Šalplachta, DiS. vyhovuje 

 

 

 

 


